Директору МАОУ «Экономическая гимназия»
Бакалэ К.Г.
_______________________________________________                                                                                                         ( Ф.И.О. заявителя)

                                                                           Заявление
Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Дата рождения____________________Место рождения _____________________________________
Место регистрации ___________________________________________________________________
Место жительства____________________________________ дом.телефон_____________________
в 10 класс для обучения на гуманитарном профиле
Ф.И.О.отца___________________________________________________________________________
Место жительства:___________________________________________ Телефон_________________
Место работы_______________________________________должность________________________
Ф.И.О.матери_________________________________________________________________________
Место жительства____________________________________________ Телефон_________________
Место работы_______________________________________должность________________________
Состав семьи___________________чел.

            Дата «_________» _____________________ 202____г.

            С Уставом гимназии, лицензией на общеобразовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации Гимназии, основной общеобразовательной программой среднего общего образования, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)_________________________________________________________________________________________
        В целях содействия образовательной деятельности согласен (согласна) на  обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ____________________________________________________________________